
令和６年 ７月 １日

保護者様

新潟市立月潟中学校

校長 田中 良成

県大会・下越地区吹奏楽コンクール

月潟中学校 激励会及び発表会 について

仲夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より当校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、下記により激励会及び吹奏楽部発表会を実施します。激励会及び発表会では、大

会出場選手の決意表明、コンクールで演奏する曲の紹介のほか、全校生徒による激励応援

を行います。たくさんの方からご参観いただきたく、ご案内いたします。なお、事前申込

は不要です。

記

１ 日時 令和６年 ７月１２日（金） １５時４０分から

２ 場所 月潟中学校 食堂

※ 食堂に参観のための座席を設けます。

３ 留意点 お車でお越しの際は、来校者用駐車場又は職員駐車場をご利用ください。

◎ 県大会及び下越吹奏楽コンクールは、次の日程・会場で行われる予定です。

（月潟中学校関係分）

部活動 大会日 会場・入場料

ＮＢＣ（野球） ７月１３日（土） 三条パール金属スタジアム

３試合目１４：００頃 （市民球場）

対 東北中（中越地区）

Ｒｉｚｅ ＡＣ ７月２０日（土） 新発田市

（陸上） ２１日（日） 五十公野公園陸上競技場

・110M ﾊｰﾄﾞﾙ
・200m
・走高跳

・四種競技

７月２１日（日） 新潟テルサ

吹奏楽部 出場順 ２６番

１５：４０ 予定 （入場料 １，０００円)

演奏曲：「フェニックス」

～時を超える不死鳥の舞い～


